**Homilia sancti Joannis Chrysostomi.**

**Ex Homilia 14. in cap. 4. Matth.**

**P**erpēde et fidem, et obedientiam vocatorum, (cognosces, quam dulcis sit piscatio) siquidem in medio operis constituti cum illum audissent jubentem, nihil distulerunt, nihil omnino cunctati sunt. Non dixerunt: Revertemur domum, loquemur propinquis, sed cuncta illico relinquentes, fecerunt quod Elisæus quo-

que sub Elia legitur implevisse. Talem quippe a nobis obedientiam Christus efflagitat, ut neque punctum temporis differamus, etiãmsi nos aliquid necessarium urgere videatur.

**R.** Oravit sanctus Andreas, dum respiceret in cœlum, et voce magna clamavit, et dixit: Tu es Deus meus, quem vidi; ne me patiãris ab impio iudice deponi: \* Quia virtutem sanctæ crucis agnovi. **V.** Tu es magister meus Christus, quem dilexi, quem cognovi, quem confessus sum: tantummodo in ista voce exaudi me. **Quia.**

**Lectio viii.**

**P**ropter quod et alium quemdam accedentem se et rogantem, ut ad sepeliendum patrem rediret, ne id quidem facere permisit, ostendens, quia Christus sit etiam cunctis necessitatibus præferendus. Sed dices forsã, máxima fuisse promissa. Et hoc est, propter quod illos maxime admiror. Quia enim nondum signum aliquod factum fuisse viderunt, tamen promissionis magnitudinẽ crediderunt, ut etiam Christum sequi rebus omnibus anteferrant, et illis quippe

ipsis, quibus capti sunt, verbis facile crediderunt, alios quoque per eadem a se capiendos.

**R.** Videns crucem Andreas exclamavit, dicens: O crux admirabilis, o crux desiderabilis, o crux, quæ per totum mundum rutilas, \* Suscipe discipulum Christi, ac per te me recipiat, qui per te moriens me redemit. **V.** O bona crux, quæ decorem et pulchritudinem de membris Dñi suscepisti. **Suscipe. Glória. Suscipe.**

**Lectio ix.**

**P**etro igitur et Andréæ hoc promisit, Jacôbo vero et Joãnni nihil tale pollicitus est. Siquidem obedientiam præcedentium, his quoque ad credendum iter paravit. Vide autem, quam etiam diligenter inopiam eorum Evangelista signaverit: Invenit, inquit, reficientes retia sua. Tanta erat egestatis magnitudo, ut vetera contexerent, quia emere nova nequibant. Nec sane parva hæc sunt documenta virtutis, facile omnem tolerare pauperiem, de justis laboribus vivere, mutua sibi caritate connecti, secum habere inopem patrem, atque in ejus obséquio laborare. **Te Deum.**

**Index alphabeticus.**

Adalberti, Episc. et Mart. P. R. P. Translat. dupl.	pag. 76*
Æschili, Episc. et Mart. Transl. dupl.	51*
Andree, Apost. Patr. Diœces. Varmiens. duplex 1. cl. cum Oct.	124*
Benedicti, Joannis, Matthæi, Isaaci atque Christiani quinque Fratrum Mart. P. R. P. dupl.	87*
Birgittæ, Viduæ, dupl.	55*
Bronislavæ, Virg. Sanctimon. Ord. Præmonstratens., dupl. maj.	24*
Brunonis, Episc. et Mart. Apost. Prussiæ, dupl.	74*
Gereonis et Socior. Mart. dupl.	72*
Gratiar. act. pro victoria ex Turcis an. MDCXXI. obtenta, dupl. maj.	59*
Hedwigis, Viduæ, P. R. P. dupl. maj.	72*
Joachim, Genit. B. M. V. Protect. R. P. dupl. 1. cl. cum Oct.	1*
Joannis a Capistrano, Conf. dupl.	82*
Joannis Cantii, Conf. dupl. 1. cl. cum Oct.	87*
Josaphati, Episc. et Mart. dupl.	32* et 91*
Ladislai de Gielniow, Conf. P. R. P. Ord. Minor. de Observantia, duplex 1. classis cum Octava.	26*
— Octava, dupl.	29*
Leopoldi, Archiducis Austriæ, dupl.	91*
Reliquiarum Ss. Diœces. Varm. et Sambiens. dupl.	20*
— in Eccles. Upsal. dupl.	32*
Salomeæ, Virg. Ord. S. Claræ, dupl.	94*
Stanislai, Episc. et Mart. P. R. P. Translat. dupl.	37*
Stanislai Kostkæ, S. J. Conf. P. R. P. dupl. 1. cl. cum Oct.	97*
— Octava. (Pro Diœc. Gnesn. et Posn.)	103*
— — — (Pro aliis Diœces.)	121*
Ursulæ et Sociar. Virg. et Mart. dupl.	81*
Vincentii Kadlubek de Rosis, Episc. Cracov. dupl. maj.	85*
Wenceslai, Mart. P. R. P. dupl. maj. Cracoviæ autem in Eccles. Cath. dupl. 1. cl. cum Oct.	44*
— Octava, dupl.	50*